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IZPO.272.4.2014  

Wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. przetargu nieograniczonego na przebudowę drogi powiatowej nr 2020D na odcinku od mostu w Ujeździe Górnym do miejscowości Jarostów.
Na podstawie art.38 ust.1 i 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 ze zm.) – w związku z zapytaniami oferentów Zamawiający  wyjaśnia, co następuje:
Pytanie 1: SST 05.03.05 Nawierzchni4 z betonu asfaltowego opracowane są na podstawie normy wycofanej PN-S-96025. Czy dopuszcza się wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego wg obowiązujących dokumentów – normy PN-EN 13108-1”Mieszanki mineralno-asfaltowe. Beton asfaltowy” oraz WT2:2010 Mieszanki mineralno-asfaltowe. Wymagania techniczne?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 2: SST 04.04.04 podbudowa z tłucznia kamiennego opracowane są wg norm już wycofanych. Czy dopuszcza się wykonanie podbudowy wg obowiązujących obecnie norm? 
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 3: Proszę o potwierdzenie zapisów, że cena ofertowa jest cena ryczałtową, a oferenci nie SA obligowani do załączenia kosztorysu ofertowego ani zestawienia cen jednostkowych robocizny, materiałów i sprzętu i podawania pozostałych czynników cenotwórczych na etapie sporządzania oferty przetargowej.
Odpowiedź: Informuję, że zgodnie z treścią SIWZ, że cena oferowana jest ceną ryczałtową a dołączenie do oferty cenowej szczegółowego kosztorysu ofertowego przez wykonawcę jest dobrowolne.

Pytanie 4: Jak należy rozumieć zapis § 8 p.1. wzoru umowy „Wykonawca wykona siłami własnymi pełny zakres rzeczowy robót”.
Odpowiedź: Treść powyższego punktu we wzorze umowy będzie wpisana wówczas, gdy wykonawca w trakcie realizacji umowy nie będzie korzystał z podwykonawców. W przypadku wskazania w ofercie przetargowej podwykonawców zapis taki zostanie z projektu umowy usunięty.
Pytanie 5: Czy Zamawiający przewiduje możliwość całkowitego zamknięcia drogi powiatowej 2020D na odcinku Ujazd Górny- Jarostów na czas wykonywania wszystkich robót?
Odpowiedź: Należy przewidzieć wykonywanie prac bez wstrzymywania ruchu na drodze 2020D tzn. wykonywać prace na połówce drogi (przez całą długość zadania) a następnie na drugiej połówce                z zorganizowaniem ruchu wahadłowego. 
Pytanie 6: W przedmiarze robót w pozycjach 17-19 brak jest wykonania skropienia nawierzchni drogowej asfaltem. Czy należy przyjąć skropienie  między warstwowe? Jeśli tak to w jakiej ilości na m2 i w jaką pozycję należy to wliczyć?  
Odpowiedź: Należy przyjąć skropienie miedzy warstwowe emulsją asfaltową (ilość asfaltu po wyparowaniu wody 0,3kg/m2). Skropienie wliczyć w poz. nr 17, 18 i 19.
Pytanie 7: W przedmiarze (poz.27-oporniki betonowe 12x25x100) wykazane jest 52,10 mb. Natomiast       z projektu zagospodarowania terenu branża drogowa w6ynika, że jest go 120,4 mb. Którą ilość należy przyjąć do wyceny? 
Odpowiedź: Należy przyjąć 120,4m.

Pytanie 8: W przedmiarze (poz.1 – rozebranie krawężników kamiennych o wym.15x35) nie wskazane jest miejsce wywozu bądź tez utylizacji krawężników kamiennych. Prosimy o wskazanie miejsca i sposobu utylizacji krawężników kamiennych. W jaką pozycję należy to wliczyć do wyceny?
Odpowiedź:  Krawężniki i obrzeża kamienne z rozbiórek zostaną przekazane Inwestorowi we wskazane przez niego miejsce w celu wykorzystania w innych lokalizacjach.
Pytanie 9: Prosimy o podanie, w jaką pozycję należy wliczyć koszty wykonania, wdrożenia i otrzymania organizacji ruchu zastępczego. 
Odpowiedź: –  Koszty wdrożenia, wykonania i utrzymania ruchu zastępczego należy odpowiednio wliczyć w pozycje od 66 do 70.
Pytanie 10: Czy Zamawiający posiada pozwolenie na budowę na zadanie dotyczące drogi powiatowej nr 2020D na odcinku Ujazd Górny – Jarostów? Jeżeli tak, to prosimy o jego udostępnienie.
Odpowiedź: Nie.
Pytanie 11: : Czy Zamawiający posiada zgłoszenie robót budowlanych na zadaniu dotyczącym drogi powiatowej nr 2020D na odcinku Ujazd Górny – Jarostów? Jeżeli tak, to prosimy o jego udostępnienie.
Odpowiedź: Tak. ( w załączeniu do wyjaśnień).   
Pytanie 12:  Dokumentacja projektowa przewiduje wykonanie przepustów na zjazdach na pola z rur polipropylenu, polietylenu lub betonowe natomiast SST mówi, że rury na przepusty mają zostać wykonanie jako betonowe. Prosimy o określenie, z jakich materiałów należy wykonać rury przepustowe  na zjazdach na pola.
Odpowiedź: Rury pod zjazdami na pola należy wykonać jako betonowe.

Pytanie 13:  zgodnie z zapisem (d-05.03.05) prosimy o zmianę wymagań w ST D-05.03.05 w stosunku do mieszanek mineralno -asfaltowych na warstwę podbudowy, wiążącą i ścieralną, i dostosowanie ich do „wymagań technicznych WT-2 „Nawierzchnie asfaltowe 2010” i „Wymagań Technicznych WT-1 2010. Kruszywa do mieszanek mineralno-asfaltowych i powierzchniowych utrwaleń na drogach krajowych”. ST D-05.03.05 oparta jest na normach, które sprzeczne z obowiązującymi normami i zostały wycofane przez Polski Komitet Normalizacyjny. Obowiązującymi są normy PN-EN 13108-1 (AC), PN-EN 13043 (kruszywa= oraz PN-EN 12591  (asfalty) i PN-EN 14023 (asfalty modyfikowane), każda mieszanka mineralno-asfaltowa, jako wyrów budowlany musi posiadać deklarację zgodności CE, zgodną z obowiązującymi normami.  
Odpowiedź: Tak.
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